Num. 8. que juntamente fuesse virgino poseedor. y por cuya muerte vacasse el dicho Mayorazgo. Porque estas tienen su llamamiento especial, e individuo en la *claus. 10. Et eis ibi specialiter legauit uxorem* 41. § *felicissimo* 2. ff. de leg. 3.

81. Y todas las demas de la linea masculina, y femenina del dicho Antonio Alvarez le tienen colectivo, general, y ab soluto, y separado en la *claus. 19.* y en esta, id est, *alio capite plenus omnibus filiis prospectum est; Et generaliter, & generali sermone substitutio relicta est. Et ad omnes casus supplendos pertinet. Et loquitur in eadem voluntate per clausulam generalem, & specialem, respectu diuersarum personarum, ad iura, & authoritates tra ditas, supr. a num. 58. & 63. Cyriac. controu. 522. num. 126.*

82. Late, & doct. Dom. Crespi obseru. 20. ex num. 15. ad 20 vbi ita concludit. *Cum ergo in nostro casu ad eo diuerse testator disponat, quilibet substitutionis gradus de per se indicandus est, ac si alij non adessent; Quia ab ipso testatoris sermone sunt clausulae discretæ. Et vt inquit Modestinus, cum aliud, atque aliud testator disponere vult, singulis separatim substitutionibus vti debet, l. iam hoc iure 44. §. 1. & 2. ff. de vulgari. Si autem separate sunt, de vna ad aliam non fit illatio.*

83. Y assi cessa de todo punto todo genero de duda, y disputa: vt erudite docuit Melchior Cano, de locis, lib. 12. cap. 6. ibi: *Itaque si scriptura diuina, locus planus, & apertum habet sensum, vel ex contextu, vel ex alio eiusdem scripturae loco, vel ex verbo rum ipsorum clara luce, nullum nostrum preceptum est. Nempe de suscitandis, e textu que estionibus, que enim clara, & apperta sunt, quorsum eiusmodi dubitationum nebulis obscurentur. Vt cauet, & concludit P. Iacob. Montefrio, in methodo Didascalica, 1. part. pr. enot. 15. num. 4. ad fin. pag. mibi 116. & traditum fuit supr. num. 44. & 45. & se qq. & num. 75.*

84. En cuya conformidad seguraméte puede D. Iuan de Ayala, Num. 59. dezir a D. Antonia Maria la del Num. 53. que el llamamiento de la susodicha está en la *classe quinta*; y en la *claf. 19.* no en la *classe segunda*, ni en la *claus. 10.* y que en la vacante sucedida no tiene derecho alguno. para luceeder; *Quoniam scripta non est; iuxta l. quotiens 9. ff. de hered. inst.* y porque para el caso presente no está substituida. *Non enim videtur in hunc casum substituta, ex l. si ita quis substituerit 21. ff. de vulgari. Et tandem, porque, de ea non loquitur substitutio, l. ad probationem*

14

21. *Ced. de probat.* vbi notat Bald. numer. 1. l. *interest multum* 22. *C. de solut. ibi: Quantum lectio probat*; D. Molina, *lib. 1. cap. 4. nu. 5.* Peregrin. *de fideicom. art. 11. num. 37. & art. 27. num. 15. vers. Denique*, Ioan. Gutier. *pract. lib. 3. q. 68. à num. 11.* Castillo, *lib. 4. cap. 9. nu. 3. & 74.* D. Valeng. *tom. 1. conf. 97. nu. 23. & 24. & tom. 2. conf. 113. nu. 119.* D. Solorz. *de Ind. Guu. tom. 2. lib. 2. cap. 19. num. 3.* Cyriac. *tom. 1. controu. 8. num. 46. & 47. & controu. 174. la primera num. 12. & tom. 2. controu. 281. num. 41. & tom. 3. controu. 521. num. 10.* vbi ex alijs concludit, *esse irrefragabile argumentum: Ista persona non est substituta hoc casu, ergo nõ debet admitti.* Donato Ant. Marinis, *var. lib. 2. cap. 126. num. 17. vers. fin.*